個 別 墓 所 内 工 事 完 成 届

令和   年   月   日

三 田 市 長  あて

 使用者 住 所

  氏 名

令和    年    月    日付で承認のあった工事が完成したので、次のとおり届け出ます。

工 事 場 所 三田市霊苑        区        号        番

工 事 区 分 新 設   ・   改 造   ・   撤 去

工 事 完 成 日 令和     年     月     日 （    ）

工 事 概 要

□ 個別墓所内工事承認書、個別墓所内工事着手届の内容どおり工事が完

了しました。

□ 工事の内容を次のとおり変更しました。

（変更事項）

※ 墓碑石施設に変更があった場合は、変更箇所の分かる図面を添付してくだ

さい。

※ 太枠内のみ記入してください。消せるボールペンは使用しないでください。

起 案 令和  年  月  日 決 裁 令和  年  月  日 検査日 令和  年  月  日

※ 上記工事が完了しました

ので完了検査を行ってよろし

いか。

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 主 任 係

〒